ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34392419 TITAN 392 9/95 -100- 62,749.16627.491592 200 313.74580P423=50.00#

Despacho : 0196613 Cant: 2 -

72075110784119
28/02/2022

1,882.47Perc.IVA

SUBTOTAL 62,749.16
I.V.A.INSCRIP.  % 13,177.32

TOTAL 83,186.17

19509278 CAE

PESOS  OCHENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS CON 17/100

$

$

$

$

21

$

5,377.22

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 6.27 917 0.06 37.27

924 2.50 1568.73 901 6.00 3764.95

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SETECIENTOS OCHENTA Y UN CON 31/100 DOLARES tipo de cambio: